
10:00-10:05 hrs.

10:05-10:45 hrs.

10:45-11:00 hrs.

11:00-11:05 hrs.

Bienvenida

Conferencia Sobre la impostergable 
remediación de ríos, lagos, mares y acuíferos 
contaminados

M. Sc. Nathalie Seguin Tovar
Coordinadora General
Red de Acción por el Agua - México (FANMex)

Modera:
Víctor del Ángel Pescador Bravo
Sexta Visitaduría General  

Sesión de Preguntas

Cierre

Programa

17 de junio de 2021


